



     
         [image: ]
    


   
    

        
    
                        +420
                        606 070 422
                    

        

  

    
		
		
							
		             
				
							Products search

			
			


			
			
			

			
					

	






  

    






    
        

        
            
                 [image: ]

            

            
                
                    
                        Obchodní podmínky
                        Zpracování osobních údajů
                        Reklamace
                        Kontakt


                    


                     
                        +420
                        606 070 422
                    

                


                
                    
                         
		
		
							
		             
				
							Products search

			
			


			
			
			

			
					

	







                    

                    
                                   
                        
               
                                 0,00 Kč
[image: ]
                                    
                            
                            
                                
                                        
                                            Přihlášení                                            

                                        [image: ]
                                        

                                    
                                

                                
                                                                             Nemáte účet?    Registrace
                                
                             
                            

                        

                    

                

            

        

        
            

            

        


    
    

        


        
            

                
                                       
                NÁŠ SORTIMENT


                	Uncategorized


	Svěrky, upínky, magnety, stoly


	Svářečské upínací svěrky
         

	Vyrovnávací svěrky
         

	Lehké svářecí stoly
         

	Magnetické úhelníky
         

	Speciální magnety
         

	Klešťové svěrky
         

	Svářečské posuvné svěrky
        "J" Step OverUBV, UDV MagSpringVER EZ Grip RatchetUF, UG svěrky ráčnovéUB Economy pro lehkou práciUP Heavy DutyUM Regular DutyUD, UF, UG Light & Medium DutyUtility 4-IN-1 




	Přídavné materiály


	Dráty MIG/MAG
        Plné 

	Elektrody
        LitinaHliníkNerezOcel 

	Dráty TIG/WIG
        HliníkOcelNerez 




	Svářecí hořáky


	Hořáky TIG/WIG
         

	Hořáky MIG/MAG
         

	Hořáky plasma
        Příslušenství a náhradní díly 

	Náhradní díly hořáků
        Kryty elektrodyKrkyDomečky kleštinyPrůvlakyBovdenyKleštinyHubiceElektrody 




	Ochrana pracovišť


	Outdoor svařování
         

	Pracoviště pro broušení
         

	Nehořlavá plátna
         

	Záclony
         




	Ochranné pomůcky


	Kožené doplňky a obleky
         

	Svářecí masky
        Folie 

	Zástěny
        GazelleOmniumRobusto 




	Svářecí kabely MMA a jejich příslušenství


	Kabely hotové
        Kabely v metrážiRychlospojkyZemnící kleštěDržáky elektrodKabelová oka 




	Svařovací a řezací stroje


	Invertory MMA/TIG HF
         

	Invertory MMA/TIG HFAC-DC
         

	Náhradní díly a příslušenství strojů
         

	Plazmové řezačky
         

	Invertory MMA/TIG
         

	Svařovací poloautomaty MIG/MAG
        InvertorovéOdbočkové 




	Redukční ventily, autogen a hadice


	Soupravy autogen
         

	Rukojeti autogen
         

	Hadice a jejich příslušenství
         

	Řezací hořáky a nástavce
         

	Redukční ventily a PB regulátory
        Zpětné ventily 

	Svařovací nástavce
         




	Lepidla a tmely WEICON


	Náhradní díly a příslušenství strojů
        Posuvy a jejich díly 




	Bazar


	Kompresory


	Pístové
         




	Pájky, pájecí pasty a tavidla


	Páječky elektrické
         

	Páječky plynové
        Hořáky 

	Tavidla a pasty
         




	Polohovadla


	Odvalovací
         

	Rotační
         




	Chemie


	Pilové pásy


	PB opalovací a ohřívací hořáky a topidla


	Hořáky
         




	Ohřevy


	Indukční
         




	Centrátory a plynové komory


	Středící svěrky
         

	Komory pro formování kořene sváru
         




	Elektrocentrály




            


            



                Kalkulačka

                
                    	Metoda: 	
                                TIG/WIG
MAG
MMA


                            
	Materiál:	
                                Hliník
Hořčík
Nerez
Měď
Titan
Nikl
Ocel


                            
	Tloušťka:	
                                1
1,5
2
2.5
3
4
5
6
8
10
12
16
20

 mm
                            
	
                                

                                

                            


                

            
            [image: ]
       
                            

            

                
                

                
                                            
                            
                            
                                
                                                                                                            [image: ] 

                                                                                                                                                [image: ] 

                                                                                                


                            





                            

                        

                                                                    

                                    
                                    
                

                
                    

                        
    Elektrocentrály 


    
    Bazar 


    
    Centrátory a plynové komory    
    Komory pro formování kořene sváru 


    
    Středící svěrky 


 


    
    Chemie 


    
    Kompresory    
    Pístové 


 


    
    Lepidla a tmely WEICON    
    Náhradní díly a příslušenství strojů    
    Posuvy a jejich díly    
    Kladky 


 


 


 


    
    Ochrana pracovišť    
    Nehořlavá plátna 


    
    Outdoor svařování 


    
    Pracoviště pro broušení 


    
    Záclony 


 


    
    Ochranné pomůcky    
    Kožené doplňky a obleky 


    
    Svářecí masky    
    Folie 


 


    
    Zástěny    
    Gazelle 


    
    Omnium 


    
    Robusto 


 


 


    
    Ohřevy    
    Indukční 


 


    
    Pájky, pájecí pasty a tavidla    
    Páječky elektrické 


    
    Páječky plynové    
    Hořáky 


 


    
    Tavidla a pasty 


 


    
    PB opalovací a ohřívací hořáky a topidla    
    Hořáky 


 


    
    Pilové pásy 


    
    Polohovadla    
    Odvalovací 


    
    Rotační 


 


    
    Přídavné materiály    
    Dráty MIG/MAG    
    Plné    
    Hliník 


    
    Nerez 


 


 


    
    Dráty TIG/WIG    
    Hliník 


    
    Nerez 


    
    Ocel 


 


    
    Elektrody    
    Hliník 


    
    Litina 


    
    Nerez 


    
    Ocel    
    Bazické 


    
    Rutilové 


 


 


 


    
    Redukční ventily, autogen a hadice    
    Hadice a jejich příslušenství 


    
    Redukční ventily a PB regulátory    
    Zpětné ventily 


 


    
    Řezací hořáky a nástavce 


    
    Rukojeti autogen 


    
    Soupravy autogen 


    
    Svařovací nástavce 


 


    
    Svářecí hořáky    
    Hořáky MIG/MAG 


    
    Hořáky plasma    
    Příslušenství a náhradní díly 


 


    
    Hořáky TIG/WIG 


    
    Náhradní díly hořáků    
    Bovdeny 


    
    Domečky kleštiny 


    
    Elektrody 


    
    Hubice 


    
    Kleštiny 


    
    Krky 


    
    Kryty elektrody 


    
    Průvlaky 


 


 


    
    Svářecí kabely MMA a jejich příslušenství    
    Kabely hotové    
    Držáky elektrod 


    
    Kabelová oka 


    
    Kabely v metráži 


    
    Rychlospojky 


    
    Zemnící kleště 


 


 


    
    Svařovací a řezací stroje    
    Invertory MMA/TIG 


    
    Invertory MMA/TIG HF 


    
    Invertory MMA/TIG HFAC-DC 


    
    Náhradní díly a příslušenství strojů 


    
    Plazmové řezačky 


    
    Svařovací poloautomaty MIG/MAG    
    Invertorové 


    
    Odbočkové 


 


 


    
    Svěrky, upínky, magnety, stoly    
    Klešťové svěrky 


    
    Lehké svářecí stoly 


    
    Magnetické úhelníky 


    
    Speciální magnety 


    
    Svářečské posuvné svěrky    
    "J" Step Over 


    
    UB Economy pro lehkou práci 


    
    UBV, UDV MagSpring 


    
    UD, UF, UG Light & Medium Duty 


    
    UF, UG svěrky ráčnové 


    
    UM Regular Duty 


    
    UP Heavy Duty 


    
    Utility 4-IN-1 


    
    VER EZ Grip Ratchet 


 


    
    Svářečské upínací svěrky 


    
    Vyrovnávací svěrky 


 


    
    Uncategorized 


 
                




                      

                
                    Novinky

                

                Nejprodávanější
                    

                

                Akční
                    nabídka

                


            

  

                                                        
Akce



                                  
                                      
                                          [image: ]                                      

                                      Polohovadlo PT201A (0,15-4 rpm) + CB001                                      


                                      

                                      

                                      
                                          Kód produktu: PT-201A Nosnost (Horizontální/vertikální): 200/130 kg Rychlost otáček: 0,15 -…                                      

                                      
                                      
                                          
                                              
                                                  
                                                      39930                                                      Kč
                                                  

												
                                          
                                          


                                                                                    
                                              


                                                  
                                                      39930                                                      Kč
                                                  
                                              

                                          

                                                                                

                                  

                                                     Koupit
                                                                    


                          
                              
                                                        
Akce



                                  
                                      
                                          [image: ]                                      

                                      CNC ZNC 1200x2000 s THC a software                                      


                                      

                                      

                                      
                                          Předváděcí CNC řezací automat ZNC 1200x2000. Stroj je téměř nový.…                                      

                                      
                                      
                                          
                                              
                                                  
                                                      120879                                                      Kč
                                                  

												
                                          
                                          


                                                                                    
                                              


                                                  
                                                      120879                                                      Kč
                                                  
                                              

                                          

                                                                                

                                  

                                                     Koupit
                                                                    


                          
                              
                                                        
Akce



                                  
                                      
                                          [image: ]                                      

                                      CUTMASTER 40 - 120A                                      


                                      

                                      

                                      
                                          Předváděcí stroj. ve velmi dobrém stavu. Na stroj je záruka!…                                      

                                      
                                      
                                          
                                              
                                                  
                                                      108779                                                      Kč
                                                  

												
                                          
                                          


                                                                                    
                                              


                                                  
                                                      108779                                                      Kč
                                                  
                                              

                                          

                                                                                

                                  

                                                     Koupit
                                                                    


                          
                              
                                                        
Akce



                                  
                                      
                                          [image: ]                                      

                                      Rotační polohovadlo PT 200 s elektronikou                                      


                                      

                                      

                                      
                                          Rotační polohovadlo PT 200 s plynulou regulací otáček a reverzním…                                      

                                      
                                      
                                          
                                              
                                                  
                                                      32609                                                      Kč
                                                  

												
                                          
                                          


                                                                                    
                                              


                                                  
                                                      32609                                                      Kč
                                                  
                                              

                                          

                                                                                

                                  

                                                     Koupit
                                                                    


                          
                                          
  


                                  
                                      
                                          [image: Zástupný symbol]                                      

                                      CUTMASTER 40                                      


                                      

                                      

                                      
                                          Předváděcí stroj. Záruka 3 roky. Stroj je jako nový. Invertorový…                                      

                                       
                                                                                

                                  

                   								   Detail
								  								
                              


                          
                              

                                  
                                      
                                          [image: ]                                      

                                      KITin 170LA                                      


                                      

                                      

                                      
                                          Stroj je v dobrém stavu. Používaný asi 1 měsíc. Bez…                                      

                                                                             
                                          
                                              
                                                  
                                                      8349                                                      Kč
                                                  

											
                                          
                                          
 
                                                                                

                                  

                                                     Koupit
                                      								
                              


                          
                              

                                  
                                      
                                          [image: Zástupný symbol]                                      

                                      TM 200 včetně kabelů                                      


                                      

                                      

                                      
                                          Stroj je použitý z předváděcích akcí. Cena je včetě kabelů.…                                      

                                                                             
                                          
                                              
                                                  
                                                      8349                                                      Kč
                                                  

											
                                          
                                          
 
                                                                                

                                  

                                                     Koupit
                                      								
                              


                          
                              

                                  
                                      
                                          [image: Zástupný symbol]                                      

                                      CNC řezací automat 1200x2500 - BAZAR                                      


                                      

                                      

                                      
                                          CNC přenosný řezací automat POWER 1200x2500 o hmotnosti pouhých 70,5 kg…                                      

                                       
                                                                                

                                  

                   								   Detail
								  								
                              


                          
                              

                                  
                                      
                                          [image: ]                                      

                                      Plazma CUT 70                                      


                                      

                                      

                                      
                                          Používaný plazmový zdroj včetně příslušenství a řezacího hořáku. Stroj je…                                      

                                                                             
                                          
                                              
                                                  
                                                      23171.5                                                      Kč
                                                  

											
                                          
                                          
 
                                                                                

                                  

                                                     Koupit
                                      								
                              


                          
                              

                                  
                                      
                                          [image: ]                                      

                                      SP 750EI - předváděcí                                      


                                      

                                      

                                      
                                          Předváděcí polohovadlo - rolny. Polohovadlo je vybaveno plynulou regulací otáček,…                                      

                                       
                                                                                

                                  

                   								   Detail
								  								
                              


                          
                              

                                  
                                      
                                          [image: ]                                      

                                      SP 750EI - předváděcí                                      


                                      

                                      

                                      
                                          Rotační polohovadlo s nosností do 750kg, plynulou regulací otáček a elektrickým…                                      

                                                                             
                                          
                                              
                                                  
                                                      142780                                                      Kč
                                                  

											
                                          
                                          
 
                                                                                

                                  

                                                     Koupit
                                      								
                              


                          
                              

                                  
                                      
                                          [image: ]                                      

                                      CUTMASTER 25 - řez do 38mm                                      


                                      

                                      

                                      
                                          Invertorový zdroj pro dělení kovů plazmovým obloukem. Zdroj byl používaný…                                      

                                                                             
                                          
                                              
                                                  
                                                      72539.5                                                      Kč
                                                  

											
                                          
                                          
 
                                                                                

                                  

                                                     Koupit
                                      								
                              


                          
                                          
                                        


                                  
                                      
                                          [image: ]                                      

                                      Svěrka UTILITY 4IN1                                      


                                      

                                      

                                      
                                          Univerzální posuvná svěrka Utility 4IN1. Využitím nástavců Extender a V-Pad…                                      

                                                                             
                                          
                                              
                                                  
                                                      552.97                                                      Kč
                                                  

											
                                          
                                          

                                                                                

                                  

                                                     Koupit
                                                                    


                          
                              

                                  
                                      
                                          [image: ]                                      

                                      Svěrka UTILITY 4IN1                                      


                                      

                                      

                                      
                                          Univerzální posuvná svěrka Utility 4IN1. Využitím nástavců Extender a V-Pad…                                      

                                                                             
                                          
                                              
                                                  
                                                      5601.09                                                      Kč
                                                  

											
                                          
                                          

                                                                                

                                  

                                                     Koupit
                                                                    


                          
                              

                                  
                                      
                                          [image: ]                                      

                                      Svěrka UTILITY 4IN1                                      


                                      

                                      

                                      
                                          Univerzální posuvná svěrka Utility 4IN1. Využitím nástavců Extender a V-Pad…                                      

                                                                             
                                          
                                              
                                                  
                                                      1913.01                                                      Kč
                                                  

											
                                          
                                          

                                                                                

                                  

                                                     Koupit
                                                                    


                          
                              

                                  
                                      
                                          [image: ]                                      

                                      Svěrka UTILITY 4IN1                                      


                                      

                                      

                                      
                                          Univerzální posuvná svěrka Utility 4IN1. Využitím nástavců Extender a V-Pad…                                      

                                                                             
                                          
                                              
                                                  
                                                      597.74                                                      Kč
                                                  

											
                                          
                                          

                                                                                

                                  

                                                     Koupit
                                                                    


                          
                              

                                  
                                      
                                          [image: ]                                      

                                      Svěrka UTILITY 4IN1                                      


                                      

                                      

                                      
                                          Univerzální posuvná svěrka Utility 4IN1. Využitím nástavců Extender a V-Pad…                                      

                                                                             
                                          
                                              
                                                  
                                                      1470.15                                                      Kč
                                                  

											
                                          
                                          

                                                                                

                                  

                                                     Koupit
                                                                    


                          
                              

                                  
                                      
                                          [image: ]                                      

                                      Svěrka UTILITY 4IN1                                      


                                      

                                      

                                      
                                          Univerzální posuvná svěrka Utility 4IN1. Využitím nástavců Extender a V-Pad…                                      

                                                                             
                                          
                                              
                                                  
                                                      1589.94                                                      Kč
                                                  

											
                                          
                                          

                                                                                

                                  

                                                     Koupit
                                                                    


                          
                              

                                  
                                      
                                          [image: ]                                      

                                      Svěrka UTILITY HD                                      


                                      

                                      

                                      
                                          Veškeré svěrky Strong Hand Tools® typu Utility jsou vyrobeny z…                                      

                                                                             
                                          
                                              
                                                  
                                                      8143.3                                                      Kč
                                                  

											
                                          
                                          

                                                                                

                                  

                                                     Koupit
                                                                    


                          
                              

                                  
                                      
                                          [image: ]                                      

                                      Svěrka UTILITY HD                                      


                                      

                                      

                                      
                                          Veškeré svěrky Strong Hand Tools® typu Utility jsou vyrobeny z…                                      

                                                                             
                                          
                                              
                                                  
                                                      1724.25                                                      Kč
                                                  

											
                                          
                                          

                                                                                

                                  

                                                     Koupit
                                                                    


                          
                                          
                                                                                          

                
                    Novinky

                

                Nejprodávanější
                    

                

                Akční
                    nabídka

                


            





                    

           

                


                




                                        
                                            

                                    


                
                    [image: ]

                




            

        

        

    









    
        


        
        


            Doporučujeme

            
            
                
                                    
                    
                    

                        

                            
                                
                                    [image: ]                                

                                Polohovadlo PT 103A (0-4 rpm) + CB101                                


                                

                                

                                
                                    Rotační polohovadlo PT 103 s plynulou regulací otáček a reverzním…                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                54329                                                Kč
                                            

                                        
                                    



                                                                    

                            

                            Koupit
                        

                    


                                    
                    
                    

                        

                            
                                
                                    [image: ]                                

                                Strojek řezací HK-12 kolej 1,8m 230V                                


                                

                                

                                
                                    Robustní a spolehlivý řezací strojek vybavený vodící kolejnicí, autogenním hořákem…                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                24079                                                Kč
                                            

                                        
                                    



                                                                    

                            

                            Koupit
                        

                    


                                    
                    
                    

                        

                            
                                
                                    [image: ]                                

                                Komora PIPE-double purge bag 51mm 2"                                


                                

                                

                                
                                    Tyto nafukovací systémy čištění potrubí jsou navrženy tak, aby maximalizovaly…                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                4719                                                Kč
                                            

                                        
                                    



                                                                    

                            

                            Koupit
                        

                    


                                    
                    
                    

                        

                            
                                
                                    [image: ]                                

                                Polohovadlo odvalovací SR 1200 rolny                                


                                

                                

                                
                                    Odvalovací polohovadlo - rolny SR-1200 se zatížením do 1200 kg…                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                66537.9                                                Kč
                                            

                                        
                                    



                                                                    

                            

                            Koupit
                        

                    


                                    
                    
                    

                        

                            
                                
                                    [image: ]                                

                                Magnetický držák TAB   MFT10                                


                                

                                

                                
                                    Nastavitelná magnetická úchytka ve tvaru V se přizpůsobí nejrůzenějším tvarům:…                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                459.8                                                Kč
                                            

                                        
                                    



                                                                    

                            

                            Koupit
                        

                    


                
            

            



            
            
            

            


        



        

    

    


					
	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			





		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční

							
								
									
									Funkční
								

								Vždy aktivní							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							

							
								
								
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky

							
								
								Statistiky
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				

				
					
						
							Marketing

								
									
									Marketing
								

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat třetí strany
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


                    
                        
                            
                                
									Seznam přání 0
                                    
                                

                                

                                
                                    
								
									Otevřít seznam
								
                                        
									Pokračovat v nakupování								
                                    

                                    

                                

                            

                        

                    

					


























    

        

        
            Široký výběr
                    sortimentu[image: ]

             Platba
                    kartou [image: ]

            Doprava nad 5000 Kč ZDARMA[image: ]

            Možnost vyzvednutí na prodejně[image: ]

        

        [image: ]
        

    

    Prodáváme tyto značky


    
        

        
            
                        [image: ]

   
              [image: ]

   
              [image: ]

   
              [image: ]

   
              [image: ]

   
              [image: ]

   
              [image: ]

   
  
        

        

    

    


        


        
            


            

                
                    [image: ]
               
                

                
                    
                        
                            Vše o nákupu
Všeobecné
                                obchodní
                                podmínkyZásady
                                o zpracování OÚReklamaceNejčastější
                                dotazy
                        

                    

                    
                        
                            Vaše objednávky
Můj účetDotaz
                                k
                                objednávce
                        

                    

                    
                        
                            O společnosti
O
                                násProdejna
                        

                    

                

            

        


        


    

        

        

        

                
                        
                        [image: Platební brána ComGate]
                       
  [image: VISA]
                        [image: Mastercard]

                    

        

         

    


    

        

        

            
                Všechna práva vyhrazena

        

          [image: ] 

    








    	 
                Nástěnka

            
        
	 
                Objednávky

            
        
	
                Stažení

            
        
	
                Adresy

            
        
	 
                Detaily účtu

            
        
	 
                Seznam přání

            
        
	 
                Odhlášení

            
        







    
        	Uncategorized



	Svěrky, upínky, magnety, stoly


	Svářečské upínací svěrky
	Vyrovnávací svěrky
	Lehké svářecí stoly
	Magnetické úhelníky
	Speciální magnety
	Klešťové svěrky
	Svářečské posuvné svěrky




	Přídavné materiály


	Dráty MIG/MAG
	Elektrody
	Dráty TIG/WIG




	Svářecí hořáky


	Hořáky TIG/WIG
	Hořáky MIG/MAG
	Hořáky plasma
	Náhradní díly hořáků




	Ochrana pracovišť


	Outdoor svařování
	Pracoviště pro broušení
	Nehořlavá plátna
	Záclony




	Ochranné pomůcky


	Kožené doplňky a obleky
	Svářecí masky
	Zástěny




	Svářecí kabely MMA a jejich příslušenství


	Kabely hotové




	Svařovací a řezací stroje


	Invertory MMA/TIG HF
	Invertory MMA/TIG HFAC-DC
	Náhradní díly a příslušenství strojů
	Plazmové řezačky
	Invertory MMA/TIG
	Svařovací poloautomaty MIG/MAG




	Redukční ventily, autogen a hadice


	Soupravy autogen
	Rukojeti autogen
	Hadice a jejich příslušenství
	Řezací hořáky a nástavce
	Redukční ventily a PB regulátory
	Svařovací nástavce




	Lepidla a tmely WEICON


	Náhradní díly a příslušenství strojů




	Bazar



	Kompresory


	Pístové




	Pájky, pájecí pasty a tavidla


	Páječky elektrické
	Páječky plynové
	Tavidla a pasty




	Polohovadla


	Odvalovací
	Rotační




	Chemie



	Pilové pásy



	PB opalovací a ohřívací hořáky a topidla


	Hořáky




	Ohřevy


	Indukční




	Centrátory a plynové komory


	Středící svěrky
	Komory pro formování kořene sváru




	Elektrocentrály



    








    


        


            

                

                

                



            


        



    

    
    


        

            

                [image: ]

                    


    

    
        
            
                0 Kč

            
                
                    0                

                [image: ]
            

        


    














